segunda-feira, 17 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 235/2017 foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de
Inexigibilidade de Licitação nº 079/2017, determinando a celebração de contrato de prestação
de serviços artísticos em favor da EDINALVA FERREIRA XAVIER EVENTOS EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 22.678.145/0001-89, para apresentação da banda artística SÉRGIO DO FORRÓ,
para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 28 de junho de 2017. Lindomar de
Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38D7390287829DD316E0E283D3393E84

segunda-feira, 17 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 656/2017

P.A.: Nº 235/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 079/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CONTRATADO: EDINALVA FERREIRA XAVIER EVENTOS EIRELI – CNPJ:
22.678.145/0001-89 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS NOS FESTEJOS
TRADICIONAIS DO POVOADO DE SERRA DOS CAMPOS NOVOS, EM COMEMORAÇÃO AO
PADROEIRO SÃO PEDRO, NO PRÓXIMO DIA 30 DE JUNHO DE 2017 – VALOR GLOBAL: R$
5.000,00 (CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 –
ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 29/06 a 29/07/2017 –
DATA DA ASSINATURA: 29/06/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38D7390287829DD316E0E283D3393E84

segunda-feira, 17 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 218/2017 foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de
Inexigibilidade de Licitação nº 066/2017, determinando a celebração de contrato de prestação
de serviços artísticos em favor da VIVER PRODUÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICA LTDA -
ME, inscrita no CNPJ nº 15.457.178/0001-33, para apresentação do artista NEY ALVES, para
que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 20 de junho de 2017. Lindomar de Abreu
Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38D7390287829DD316E0E283D3393E84

segunda-feira, 17 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 635/2017

P.A.: Nº 218/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 066/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CONTRATADO: VIVER PRODUÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICA LTDA - ME – CNPJ:
15.457.178/0001-33 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS NO POVOADO DE
CALDEIRÃO DA SERRA, EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS TRADICIONAIS DA PADROEIRA
NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO, NA NOITE DO DIA 27 DE JUNHO DO CORRENTE
ANO – VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 00 –
VIGÊNCIA: 20/06 a 30/06/2017 – DATA DA ASSINATURA: 20/06/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38D7390287829DD316E0E283D3393E84

		2017-07-17T09:33:51-0300